令和２年６月５日
県中学校長会各地区会長　様
栃木県中学校長会
会　長　　初　谷　憲　一

　　　　　　　　　　　　　県中学校長会理事研修会の開催について

　梅雨の候、貴職におかれましては、学校教育活動が再開される中、公務ご多忙のことと存じます。
　さて、県中学校長会の第２回理事研修会を下記のとおり開催いたします。第１回理事会を開催することができませんでしたので、７月理事会は是非とも開催したいと考えております。
つきましては、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応にご配慮のうえ、ご多忙のことと存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。
なお、各地区や学校運営等の都合でやむを得ず欠席される場合は、別紙委任状を７月１日（水）までに、メールまたはＦＡＸで県中学校長会事務局あてお送りください。

記

１　日　時　　令和２年７月９日(木)　１３：３０～
　　　　　　　(開会１０分程度前から、関係機関、団体の事業説明等があります。)
２　場　所　　県教育会館　大会議室（３Ｆ）
３　議事等
＜報告事項＞
(1) 全日中理事会・関地区理事会の報告
(2) その他
＜協議事項＞
(1) 県教育委員会との教育懇談会の提案内容について
(2) 県教育委員会・県高等学校長会との懇談会等について
(3) 研究大会の中止について
(4) 新型コロナウイルス感染症対策に関わる各地区の現状と課題について
(5) 中学校教育75年記念事業について
(6) その他
　<事務連絡>
４　その他
　・新型コロナウイルス感染症対策に関わる各地区の現状と課題について１、２分程度で情報提供をお願いいたします。
・その他の案件等、提案事項等がある場合は、事務局までご連絡ください。
・理事研修会終了後に、中学校教育７５年記念事業実行委員会を開催いたします。
・地区会長以外の理事の方々にも同様の開催案内を送付いたしますことを申し添えます。

· 新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応について
　　　・参加人数を抑えるために、オブザーバーのご参加を自粛願います。
　　　・マスクの装着にご協力ください。（座席間隔を広くするとともに換気も十分に行います。）
　　　・６月２５日以降に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした場合、ご参加を自粛願います。
　　　・今後の状況により、やむを得ず理事研修会の開催を中止とする場合には、改めてご連絡いたします。
栃木県中学校長会事務局
TEL・FAX　０２８－６２４－８００５
Ｅメール；tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp

[bookmark: _Hlk37163613]栃木県中学校長会事務局あて（送り状不要）
ＦＡＸ　０２８－６２４－８００５
７月１日（水）までに事務局あてお送りください。

委　任　状

私は、令和２年７月９日開催の栃木県中学校長会第２回理事研修会に
出席できませんので、一切の権限を栃木県中学校長会会長に委任いたします。

栃木県中学校長会会長　様

　　　　　　　　　　　令和２年　月　　　日
　　　　　　　　　　　勤務校名

理事氏名

栃木県中学校長会事務局
TEL・FAX　０２８－６２４－８００５
Ｅメール；tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp